roJIOBHE TEPUTOPIAJZIbHE YTNPABJ/IIHHA
KOCTULUIT ¥ YHEPHIBELUbKIN OBMACTI

HAKAS3
UepHisui

Lipo 3aTBepmixeHHA Mpadika BUI3HNX
MNOMIB rPOMajsaH 3 NUTaHb AiSIbHOCTI
bpraHis fep>aBHOT BUKOHABYOI

Cnyxo6n YepHiBelbKoi 06nacTi

3 METOK Ha/IeXXHOro BMKOHaHHA BUMOr 3aKOHY YKpaiHu «[1po 3BepHEHHSA
rpomagaH» Ta Ykasy [lpesuvgeHta YkpaiHu Big 07.02.2008 Nel109 «[po
MepLloyeprosi  3axoaM  WOAO0  3abe3nevyeHHd  peanisauil  Ta  rapaHTyBaHHS
KOHCTUTYUIMHOrO npaBa Ha 3BEPHEHHSI [0 OpraHiB Aep)kaBHOT BMagu Ta OpraHis
MICLLEBOr0 CaMOBPAAYBaHHA»

HAKA3YIO,;

1 3aTBepauTy "padhik NpoBeAeHHSA BUT3HUX MPUIAOMIB FPOMasAH 3aCTYMHUKOM
Haya/lbHWKa ro/I0BHOIM0 TEPUTOPIaNIbHOrO YNpaB/iHHA FOCTULIT 3 NUTaHb AePXKaBHOI
BUKOHABYOI CNYy)XXOW - Haya/IbHUKOM YNpaBniHHA [ep>KaBHOI BMKOHABYOI CyX6?
C0NOBHOrO TEPUTOPIa/IbHOrO YnpaBaiHHA tOCTULIT Yy YepHiBeupKid obnacti Ha I\
kBapTan 2018 poky (gani - Mpagik ), WO A0AAETHCA.

2. B.0. 3aCTynHMKa Haya/lbHMKA TFOMI0BHOMO TepUTOPIaSIbHOro YrpasiHH
IOCTULIT 3 MUTaHb [epPXXaBHOI BWKOHABYOI CNYyXOM - HavasbHMKa YnNpas/iHH
[EeP>XXaBHOT BUKOHABYOT CMY>X61 [T0/10BHOr0 TepUTOPIa/IbHOrO YNpPaB/iHHA KOCTULIT
UepHiBeLbKiin 0651acTi 3a6e3meunTy BUKOHaHHSA [ padika.

3. [onoBHOMY cneuianicty 3B’A3KiB 3 rpomMagcbkicTio Mwukutiok T.A
3a6e3neunT  ONPUIOAHEHHA LbOr0 Hakasy Ha Be6 — cailTi [ 0noBHOI
TepuTOopia/IbHOro YNpasniHHA LCTULITY YepHiBeLbKii 06nacTi.

4. KOHTPO/b 32 BUKOHAHHAM LbOro 3an1umLiaro 3a cobolo.

HauanbHMK ynpaBniHHS B.Bacu/ibu3



SATBEPOXXEHO

Haka3 ["0/10BHOro TepnTopiasibHOro

ynpasniHHA CTULITY YepHiBeLbKii

obnacTi

MPADIK

JSsU

MPOBeAEHHS BUT3HUX NPUIAOMIB rPOMafsaH 3aCTYMHUKOM HayasibHWUKa ro/IOBHOIO
TepuTOopiasIbHOro YNPaBiHHA KOCTULIT 3 NUTaHb AePXKaBHOI BUKOHABYOT CNyX6U -
Haya/IbHUKOM YTNpaB/iHHSA AepXXaBHOT BUKOHABYOT Cy>X6K1 T0N0BHOIO
TepuTOpiasIbHOro YNpae/iHHA LOCTULIT Y YepHiBeLbKiin 06/1acTi
Ha IV kBapTan 2018 poky

Mocaga

B.O. 3acTynHuKa
HaYa/IbHMKa
rO/I0BHOMO
TepuTopiasibHOro
YNpaBAiHHA CTULIT
3 NUTaHb Aep>KaBHol
BVMKOHaBYOI
CNy>X61-
Haya/ibHMKa
YnpaeniHHA
Lep>KaBHOI
BUKOHABYOT C/Ty)KOM
["onoBHoOro
TepuTOpiasIbHOro
YNpaBniHHA OCTULIT
y YepHiBeLbKili
obnacTi

M6 Lata
NPOBEAEHHS
ocooucToro

npumomy
03.10.2018

12.10.2018
BabuH Mwuxaiino

AHaToNinosny

24.10.2018

07.11.2018

["oanHU

npunomy

10-00 0
13-00

10-00 po
13-00

10-00 po
13-00

10-00 pgo
13-00

Appeca

KenbmeHeLbkuii PB
aABe ITyro
y UepHiBeLbKiii
obnacTi
cMT. KefibMeHUi, By”.
CarangayHoro, 24.
TpeTiin Biggin
fepXaBHol
BUKOHABYOI CY>KOU
M. YepHisLi,
By/. [igKosu, 2.
["nmboubkmnin PB nBe
MMyt
y YepHiBewbKii
obnacTi
cMT. ['Nnboka, Byn.
bopusam 3a BosO
YKpaiHu, 2a.
MyTunbCcbknii PB
ABe NMMYKOy
YepHiBeLbKiit
obnacTi
cMmT. TlyTuna, Byn.
FOpia deabkoBUYa,



16.11.2018

21.11.2018

05.12.2018

14.12.2018

21.12.2018

10-00 fi0
13-00

10-00 po
13-00

10-00 o
13-00

10-00 fi0
13-00

10-00 pmo
13-00

33.
HoBOAHICTPOBCLKMI
MB ABE TTYHOy
YepHiBeLbKili
obnacTi
M. HOBOAHICTPOBCHK,
MiKpOpanoH
«[libposa, rypr. IB.
Mepunii BigAin
[lep>kaBHoI
BMKOHABYOT C/TY)XXOM
M. YepHisLi,
By/n. Pycbka, 183.
KiumaHcbkuii PB
ABe IMYHO
y UepHiBeLbKiit
obnacTi
M. KiLMaHb,
BY/. YKpaiHCbKa, 53.
€OoKNpsAHCbKNA PB
ABe ITYKOy
YepHiBeLbKili
obnacTi
M. €EOKUPAHN, BY.
B.€T1yca 6ya.2 B.
Opyrun sigain
[lep>KaBHol
BUKOHABYOI CY>KOU
M. YepHisLi,
ByN. Pycbka, 183.



